平成 25 年４月１日

各  位

上 場 会 社 名 SBIライフリビング株式会社

 （コード番号：8998 東証マザーズ）

本 社 所 在 地 東京都渋谷区道玄坂一丁目 14 番６号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 相 原 志 保

問 合 せ 先 執 行 役 員 財 務 部 長 圖 子 田 健

 TEL（03）5456-8666（代表）

執行役員の人事に関するお知らせ

  当社は、平成 25 年４月１日開催の取締役会において、執行役員の人事につきまして下記のとおり決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 執行役員人事（平成 25 年４月１日付）

新 職 氏 名 旧 職

執行役員

不動産事業本部営業部長
鈴木 英樹 不動産事業本部営業部部長

(注)１．平成 25 年３月 31 日付にて、執行役員不動産事業本部営業部長の清水康太郎が、ＳＢＩグループ内の

人事異動により執行役員を辞任いたしました。

  ２．新任の鈴木英樹氏は、昇格による異動。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

<本リリースに関するお問い合わせ>

ＳＢＩライフリビング株式会社 管理本部 財務部 03-5456-8666